
A A A A A A e 

“ICA DEL ECUADOR A 
copo614 

.ENDENCIA DE COMPAÑIAS ES 

RESOLUCIÓN No. 97.1.1.1, 0680 

DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía IMPRESIONES Y 
EMPAQUES INDUSTRIALES PRINTOPAC COMPAÑIA LIMITADA otorgada ante 

el Motario Trigésimo del casntóáan Quito el 21 de febrero de 1997, 
juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, 
mediante memorando No. DJCV.97,593 de 19 de marzo de 1997, ha emitido 
ánforme favorable para le aprobación solicitada; 

2KN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución 
No. ADM=97066 de 3 de marzo de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO  PRIMERO.— APROBAR la constitución de la compañía 
IMPRESIONES Y EMPAQUES INDUSTRIALES PRINTOPAC COMPAÑIA LIMITADA, 
con domicilio en Quito eun los términos constantes en la referída 
escritura; y, disporer que un extracto de la escritura se publique, 
por una vez en uno de los peribdicos de mayor circulación en Quito 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER: a) Que el Notario Trigésimo del cantón 
Quíto tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Ragistrador Mercantil del cantían Quíto, inscriba la referída 
escritura y esta Resolución; y, ce) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones, 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 2) MAp 190) 

Con cta Loch yecde irscerdes la pros 

Dr. Alberto Chiriboga Acosta poke cación Paño td Jr 
giro docs ao 

ES Sa 
emo hn sderr 

e UL PA Br MN 

“e 

oogl carmmimibaearo 4 10 diaz 
t, POS ha 

¿Lormidad 

     
    

   

  

Mr, gresstera tal Mais Mia de em 

A _ e xl 
: Ba la etaldecido en el evrero ? 

Y e . 
¿publico da MR 2 de Agra de IA 

4 de 
Registro Cticial 87% de? 

    

EL REGISTRADO 

Po Julio Omar Almeida ME 

 


